[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國111年8月22日
發文字號：北市房仲立字第111100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關內政部同意將每年8月20日訂為房仲日一案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市政府地政局111年8月16日北市地權字第1116020562號函轉內政部111年8月10日台內地字第1110024906號函辦理。
2、 地政局與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-822102014\img-822102014-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-822102014\img-822102014-0002.jpg]
image2.jpeg
. s - # %k
SR A | E 8 BTl oo% by waERs
EILTEATH G &

110057 Hohk ¢ 1102044 36745 R & R %
EILHE R B RS IRITIEHEZ] 1331 &

EXH L GRTAG AN N BB ER KA REE
F 3% 1 02-27208889/19994#%7439

WA
xow EF15 4 * by5469@gov.taipei
#Fxad: FERAIISSAI6R
X F3k LT 5 5 11160205623%
®A L@t
BRI FAGEARIAT IR
M © PSSR R A L

 EECAMAKNAERELSA08THEME K HHk
g mBRE HER-

R RAEARITIESA 108 & AT 111002490638 & #32 «
B ARTABANNERBERNEL R

O Ek:

- itk G

ARRDR B ARTHRAAR A7

BI1R %17

image3.jpeg
ik
ARAF IR

N IR &

Mok ¢ 408205 % F 7 i & R 8A #2503
i

WA BRARER

W4 E3E ¢ 04-22502158

1A 04-22502372

EF1z 4 - H0026@1and. moi. gov. tw

2 XA 1 2T BURHELG

#Hx e YERBEIISFSAL0R

X FH 4 MkF H11100249065%

A F @

5 B RAR TR

M -

F5: AR EBEEESA0BTAESD  EHER o

WA AEEIIF8AIA 2T FHEII2TRIALIILFETA
158 FAP 287 FH 111120558 & -

EAPERBAHEFNCENEREIREBEBS &

Bl D A AT EUTIEE ~ M (TDBUT ~ KRR 'Ezgﬁgﬁﬂli
" i B ‘: ﬁ

HIERE 1110811

A

*ALAA1116020562*

iRk |

image1.jpeg